1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города  от 24.07.2017 № 185-па

«Об утверждении тарифов на платные

дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МДОАУ Д/С «РОДНИЧОК»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 24.07.2017 №185-па «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МДОАУ Д/С «РОДНИЧОК» следующее изменение:
1. Приложение к постановлению изложить в новой  редакции согласно приложению.
  2. Отделу  по  наградам,  связям с общественными организациями и               СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Золотых А.П.
Глава  города Пыть-Яха                                                                О.Л. Ковалевский

Приложение
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения на одного ребенка
	Тариф в рублях, без НДС

	1.
	Оздоровительная группа (кислородный коктейль) разновозрастная
	1 посещение
	81

	2.
	Оказание индивидуальных коррекционных услуг учителем-логопедом для детей в возрасте 3-7 лет
	1 посещение
	255

	3.
	Спортивная секция «Спортландия» для детей в возрасте 5-7 лет
	1 посещение
	150

	4.
	Кружок развития мелкой моторики пальцев рук «Чудо-ручки» для детей в возрасте 4-7 лет
	1 посещение
	175

	5.
	Логоритмический кружок «Веселый язычок» для детей в возрасте 4-7 лет
	1 посещение
	160

	6.
	Музыкальная студия «Звонкие голоса» для детей в возрасте 4-7 лет
	1 посещение
	130

	7.
	Подготовка к письму «Веселый карандаш» для детей в возрасте 5-7 лет
	1 посещение
	176

	8.
	Шахматный кружок «Пешечка» для детей в возрасте 5-7 лет
	1 посещение
	125

	9.
	Аэробика для детей в возрасте 5-7 лет
	1 посещение
	150

	10.
	Секция спортивных игр для детей в возрасте 6-7 лет
	1 посещение
	150

	11.
	Подготовка детей к обучению в школе «Будущий первоклассник» для детей в возрасте 5-7 лет
	1 посещение
	296

	12.
	Кружок «Занимательный английский» для детей в возрасте  4-7 лет
	1 посещение
	169
	169

	13.
	Кружок «Перворобот Лего Weda» для детей в возрасте 6-7 лет
	1 посещение
	162

	14.
	Кружок по художественному творчеству «Юные волшебники» для детей в возрасте 3-4 лет
	1 посещение
	135

	15.
	Кружок «Ритмическая мозаика» для детей в возрасте 4-7 лет
	1 посещение
	173

	16.
	Кружок «Театральный салон» для детей в возрасте 5-7 лет
	1 посещение
	165

* На основании пп.4 п.2 ст. 149 второй части Налогового кодекса Российской Федерации услуги по проведению занятий с несовершеннолетними детьми освобождены от уплаты налога на добавленную стоимость.